Информация об основных показателях деятельности МАУ СДК «Мечта»
по состоянию на 26.12.2016 г.

	
	Демонстрация киносеансов, всего, ед.

	Количество зрителей, всего, чел.
	Валовый сбор, руб.

	
	План 
	Факт
	План
	Факт
	План
	Факт

	
	2700
	2170
	106000
	98032
	9324287,48
	11188325,00

	Из них:

	1
	Демонстрация киносеансов, ед.
	На платной основе
	2103

	
	
	На бесплатной основе
	67

	2
	Число зрителей, чел.
	На платной основе
	88042

	
	
	На бесплатной основе
	9993

	3
	Валовый сбор, руб.
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